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Quad International Quad_Open - Main Event
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 25 MASTRONARDI S. - Yamaha e o ° 44.449 15:08:19.506 4 42,611 15:04:50.361
1 39.171 15:02:33.065 10 43.918 15:09:03.424 5 43.302 15:05:33.663
2 41.509 15:03:14.574 11 £45.402 15:09:48.826 6 45.234 15:06:18.897
3 42.588 15:03:57.162 12 45.447 15:10:34.273 7 44.410 15:07:03.307
4 42.159 15:04:39.321 13 45.118 15:11:19.391 8 24.520 15:07:47.827
5 41.485 15:05:20.806  pg. 4 - # 51 TURRINI P. - Yamaha fi;fé’.’;;‘f 9 43.189 15:08:31.016
6 42.020 15:06:02.826 1 41792 15:02:35.686 10 43.321 15:09:14.337
7 £42.459 15:06:45.285 2 43.478 15:03:19.164 1 43.747 15:09:58.084
8 43.055 15:07:28.340 3 24411 15:04:03.575 12 43.840 15:10:41.924
9 42.459 15:08:10.799 4 42,938 15:04:46.513 13 44.326 15:11:26.250
10 42.480 15:08:53.279 5 41.897 15:05:28.410  Po, 7 - # 999 NESI T. - Yamaha i
1 42.812 15:09:36.091 6 42.926 15:06:11.336 1 41.296 15:02:35.190
12 42.889 15:10:18.980 7 43.109 15:06:54.445 2 43.411 15:03:18.601
13 42.996 15:11:01.976 8 42.296 15:07:36.741 3 44.256 15:04:02.857
Po. 2 - # 9 PORRACIN M. - Yamaha -lI-JI;.f;;Tf 9 43.443 15:08:20.184 4 44.760 15:04:47.617
1 38.144 15:02:32.038 10 23.641 15:09:03.825 5 24.450 15:05:32.067
2 41.991 15:03:14.029 11 46.846 15:09:50.671 6 47.256 15:06:19.323
3 42.738 15:03:56.767 12 45.967 15:10:36.638 7 46.406 15:07:05.729
4 43.498 15:04:40.265 13 43.569 15:11:20.207 8 46.530 15:07:52.259
5 42672 15:05:22.937  po, 5 - # 52 ROAGNA N. - Yamaha AN 9 46.775 15:08:39.034
6 43.343 15:06:06.280 1 38783 15:02:32.677 10 47.565 15:09:26.599
7 43.489 15:06:49.769 2 44.032 15:03:16.709 11 46.754 15:10:13.353
8 44.195 15:07:33.964 3 43.775 15:04:00.484 12 51.288 15:11:04.641
9 13657 15:08:17.621 4 43.195 15:04:43.679  Po. 8 - # 11 TARICCO L. - Yamaha fof;";
10 44.156 15:09:01.777 5 43.797 15:05:27.476 1 46.854 15:02:40.748
11 44.400 15:09:46.177 6 45.238 15:06:12.714 2 44.433 15:03:25.181
12 43.878 15:10:30.055 7 43.956 15:06:56.670 3 44.845 15:04:10.026
13 45.132 15:11:15.187 8 45.145 15:07:41.815 4 46.200 15:04:56.226
Po. 3 - # 311 RAMELF. - fi;f;:?; 9 44.638 15:08:26.453 5 45.250 15:05:41.476
1 40.359 15:02:34.253 10 44.944 15:09:11.397 6 46.312 15:06:27.788
2 41.480 15:03:15.733 11 45.151 15:09:56.548 7 47.101 15:07:14.889
3 42.377 15:03:58.110 12 44.749 15:10:41.297 8 26.562 15:08:01.451
4 42.801 15:04:40.911 13 44.098 15:11:25.395 9 46.000 15:08:47.451
5 43.635 15:05:24.546  po, 6 - # 7 CICERI N. - Yamaha A 10 46.363 15:09:33.814
6 42,682 15:06:07.228 1 a4.411 15:02:38.335 1 48.325 15:10:22.139
7 43.559 15:06:50.787 2 45.259 15:03:23.594 12 46.504 15:11:08.643
8 44.270 15:07:35.057 3 44.156 15:04:07.750
Fastest lap: 41.480
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Quad International Quad_Open - Main Event
Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 44 ADORISIO A. - Husqvarna i
1 43.634 15:02:37.528
2 44.750 15:03:22.278
3 46.291 15:04:08.569
4 45131 15:04:53.700
5 49.359 15:05:43.059
6 47.456 15:06:30.515
7 50.385 15:07:20.900
8 52.950 15:08:13.850
9 51.536 15:09:05.386
10 54.454 15:09:59.840
1 49.667 15:10:49.507
. 50.938 15:11:40.445
Po. 10 - # 994 CINOTTI M. - Ve e
1 42536 15:02:36.430
2 43.644 15:03:20.074
3 44.426 15:04:04.500
4 44.434 15:04:48.934
5 44.116 15:05:33.050
6 43.184 15:06:16.234
7 5:31.367 15:11:47.601
Fastest lap: 41.480
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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